KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 4 (16) Maja 1857 Roku.

№ 127.

Jutro, Ś. Paschalisa W.

Jutro, w Kościele XX. *Franciszkanów*, przypada Od-pust Sgo JANA-Nepomucena, Patrona dobrej sławy.

W NAJWYŻSZYM Ukazie, z dnia 17go Kwietnia, wyda-nym za własnoręcznym JEGO CESARSKIEJ MOŚCI podpisem do Rządzącego Senatu, wyrażono: »Pragnąc okazać nową

Grabowskiego, posiada zapas Rollet do Okien w rozlicznych gatunkach, które po cenach stałych fabrycznych sprzedaje.

Nieruchomość pod Nr 4, przy ulicy Kaliskiej, w mieście Tomaszowie Mazowieckim, Okregu Brzezińskim położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydz I, w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1857 r. o godzinie 10ej z rana. Licytacja rozpocznie się od summy rsr. 2,657 kop: 12 $\frac{1}{2}$ jako dwóch trzecich taksy sądowej. Vadium rs. 800. Warunki licytacji oraz zbiór objaśnień, przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydz: I i u Andrzeja Brzezińskiego Patrona w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej, pod Nr 1775.